



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
BARCELONA COMERCIO DE PECAS EIRELI - ME	00001	140,00	CLASSIFICADA
	00002	45,00	CLASSIFICADA
	00003	15,00	CLASSIFICADA
	00004	185,00	CLASSIFICADA
	00005	30,00	CLASSIFICADA
	00006	25,00	CLASSIFICADA
	00007	125,00	CLASSIFICADA
	00008	50,00	CLASSIFICADA
	00009	25,00	CLASSIFICADA
	00010	5,00	CLASSIFICADA
	00011	5,00	CLASSIFICADA
	00012	1,00	CLASSIFICADA
	00013	1,00	CLASSIFICADA
	00014	15,00	CLASSIFICADA
	00015	45,00	CLASSIFICADA
	00016	180,00	CLASSIFICADA
	00017	270,00	CLASSIFICADA
	00018	3,00	CLASSIFICADA
	00019	1,00	CLASSIFICADA
	00020	30,00	CLASSIFICADA
	00021	60,00	CLASSIFICADA
	00022	480,00	CLASSIFICADA
	00023	45,00	CLASSIFICADA
	00024	2,00	CLASSIFICADA
	00025	5,00	CLASSIFICADA
	00026	125,00	CLASSIFICADA
	00027	80,00	CLASSIFICADA
	00028	170,00	CLASSIFICADA
	00029	275,00	CLASSIFICADA
	00030	70,00	CLASSIFICADA
	00031	25,00	CLASSIFICADA
	00032	20,00	CLASSIFICADA
	00033	30,00	CLASSIFICADA
	00034	15,00	CLASSIFICADA
	00035	5,00	CLASSIFICADA
	00036	2,00	CLASSIFICADA
	00037	20,00	CLASSIFICADA
	00038	400,00	CLASSIFICADA
	00039	45,00	CLASSIFICADA
	00040	160,00	CLASSIFICADA
	00041	400,00	CLASSIFICADA
	00042	3,00	CLASSIFICADA
	00043	45,00	CLASSIFICADA
	00044	25,00	CLASSIFICADA
	00045	45,00	CLASSIFICADA



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	3.700,00	-----
	00047	520,00	CLASSIFICADA
	00048	25,00	CLASSIFICADA
	00049	15,00	CLASSIFICADA
	00050	20,00	CLASSIFICADA
	00051	390,00	CLASSIFICADA
	00052	1,00	CLASSIFICADA
	00053	12,00	CLASSIFICADA
	00054	35,00	CLASSIFICADA
	00055	35,00	CLASSIFICADA
	00056	30,00	CLASSIFICADA
	00057	95,00	CLASSIFICADA
	00058	50,00	CLASSIFICADA
	00059	35,00	CLASSIFICADA
	00060	45,00	CLASSIFICADA
	00061	230,00	CLASSIFICADA
	00062	80,00	CLASSIFICADA
	00063	250,00	CLASSIFICADA
	00064	120,00	CLASSIFICADA
	00065	900,00	CLASSIFICADA
	00066	40,00	CLASSIFICADA
	00067	1,00	CLASSIFICADA
	00068	20,00	CLASSIFICADA
	00069	30,00	CLASSIFICADA
	00070	45,00	CLASSIFICADA
	00071	100,00	CLASSIFICADA
	00072	115,00	CLASSIFICADA
	00073	50,00	CLASSIFICADA
	00074	185,00	CLASSIFICADA
	00075	840,00	CLASSIFICADA
	00076	220,00	CLASSIFICADA
	00077	60,00	CLASSIFICADA
	00078	35,00	CLASSIFICADA
	00079	70,00	CLASSIFICADA
	00080	160,00	CLASSIFICADA
	00081	75,00	CLASSIFICADA
	00082	180,00	CLASSIFICADA
	00083	5,00	CLASSIFICADA
	00084	115,00	CLASSIFICADA
	00085	425,00	CLASSIFICADA
	00086	2.170,00	CLASSIFICADA
	00087	25,00	CLASSIFICADA
	00088	175,00	CLASSIFICADA
	00089	15,00	CLASSIFICADA
	00090	45,00	CLASSIFICADA
	00091	60,00	CLASSIFICADA



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00092	100,00	CLASSIFICADA
	00093	75,00	CLASSIFICADA
	00094	60,00	CLASSIFICADA
	00095	45,00	CLASSIFICADA
	00096	70,00	CLASSIFICADA
	00097	30,00	-----
	00098	450,00	CLASSIFICADA
	00099	285,00	CLASSIFICADA
	00100	500,00	CLASSIFICADA
	00101	430,00	CLASSIFICADA
	00102	80,00	CLASSIFICADA
	00103	60,00	CLASSIFICADA
	00104	55,00	CLASSIFICADA
	00105	95,00	CLASSIFICADA
	00106	40,00	CLASSIFICADA
	00107	35,00	CLASSIFICADA
	00108	1.250,00	CLASSIFICADA
	00109	2.750,00	CLASSIFICADA
	00110	300,00	CLASSIFICADA
	00111	100,00	CLASSIFICADA
	00112	175,00	CLASSIFICADA
	00113	30,00	CLASSIFICADA
	00114	40,00	CLASSIFICADA
	00115	30,00	CLASSIFICADA
	00116	100,00	-----
	00117	25,00	-----
	00118	12,00	CLASSIFICADA
	00119	10,00	CLASSIFICADA
	00120	10,00	CLASSIFICADA
	00121	10,00	CLASSIFICADA
	00122	15,00	CLASSIFICADA
	00123	300,00	CLASSIFICADA
	00124	475,00	CLASSIFICADA
	00125	100,00	CLASSIFICADA
	00126	190,00	CLASSIFICADA
	00127	30,00	CLASSIFICADA
	00128	35,00	CLASSIFICADA
	00129	70,00	CLASSIFICADA
	00130	230,00	CLASSIFICADA
	00131	20,00	CLASSIFICADA
	00132	45,00	CLASSIFICADA
	00133	75,00	CLASSIFICADA
	00134	175,00	CLASSIFICADA
	00135	80,00	CLASSIFICADA
	00136	170,00	CLASSIFICADA
	00137	1.200,00	CLASSIFICADA



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00138	85,00	CLASSIFICADA
	00139	65,00	CLASSIFICADA
	00140	30,00	CLASSIFICADA
	00141	170,00	CLASSIFICADA
	00142	5,00	CLASSIFICADA
	00143	30,00	CLASSIFICADA
	00144	60,00	CLASSIFICADA
	00145	280,00	-----
	00146	15,00	CLASSIFICADA
	00147	75,00	CLASSIFICADA
	00148	35,00	CLASSIFICADA
	00149	40,00	CLASSIFICADA
	00150	120,00	-----
	00151	15,00	CLASSIFICADA
	00152	120,00	CLASSIFICADA
	00153	150,00	-----
	00154	30,00	CLASSIFICADA
	00155	280,00	CLASSIFICADA
	00156	50,00	CLASSIFICADA
	00157	10,00	CLASSIFICADA
	00158	5,00	CLASSIFICADA
	00159	10,00	CLASSIFICADA
	00160	30,00	-----
	00161	10,00	CLASSIFICADA
	00162	20,00	CLASSIFICADA
	00163	30,00	-----
	00164	85,00	CLASSIFICADA
	00165	25,00	CLASSIFICADA
	00166	35,00	CLASSIFICADA
	00167	20,00	CLASSIFICADA
	00168	85,00	CLASSIFICADA
	00169	30,00	CLASSIFICADA
	00170	10,00	CLASSIFICADA
	00171	100,00	CLASSIFICADA
	00172	10,00	CLASSIFICADA
	00173	75,00	CLASSIFICADA
	00174	75,00	CLASSIFICADA
	00175	15,00	CLASSIFICADA
	00176	60,00	CLASSIFICADA
	00177	85,00	-----
	00178	20,00	CLASSIFICADA
	00179	40,00	CLASSIFICADA
	00180	70,00	CLASSIFICADA
	00181	25,00	CLASSIFICADA
	00182	385,00	CLASSIFICADA
	00183	5,00	CLASSIFICADA



Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00184	75,00	CLASSIFICADA
	00185	1,00	CLASSIFICADA
	00186	20,00	CLASSIFICADA
	00187	350,00	CLASSIFICADA
	00188	50,00	CLASSIFICADA
	00189	2.150,00	CLASSIFICADA
	00190	750,00	CLASSIFICADA
	00191	65,00	CLASSIFICADA
	00192	65,00	CLASSIFICADA
	00193	95,00	CLASSIFICADA
	00194	340,00	CLASSIFICADA
	00195	10,00	CLASSIFICADA
	00196	15,00	CLASSIFICADA
	00197	30,00	CLASSIFICADA
	00198	35,00	CLASSIFICADA
	00199	2.900,00	-----
	00200	90,00	CLASSIFICADA
	00201	220,00	CLASSIFICADA
SAO LUCAS COMERCIAL LTDA			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	45,00	CLASSIFICADA



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00074	0,00	-----
	00075	250,00	CLASSIFICADA
	00076	223,00	CLASSIFICADA
	00077	140,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	200,00	-----
	00088	223,00	CLASSIFICADA
	00089	200,00	-----
	00090	56,00	CLASSIFICADA
	00091	100,00	-----
	00092	110,00	CLASSIFICADA
	00093	60,00	CLASSIFICADA
	00094	55,00	CLASSIFICADA
	00095	110,00	-----
	00096	65,00	CLASSIFICADA
	00097	15,00	CLASSIFICADA
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	15,00	CLASSIFICADA
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	160,00	-----
	00115	60,00	-----
	00116	16,00	CLASSIFICADA
	00117	16,00	CLASSIFICADA
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	600,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	0,00	-----
	00127	60,00	-----
	00128	40,00	CLASSIFICADA
	00129	90,00	CLASSIFICADA
	00130	325,00	-----
	00131	11,00	CLASSIFICADA
	00132	110,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----
	00138	0,00	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
	00147	0,00	-----
	00148	0,00	-----
	00149	0,00	-----
	00150	0,00	-----
	00151	0,00	-----
	00152	0,00	-----
	00153	0,00	-----
	00154	0,00	-----
	00155	0,00	-----
	00156	0,00	-----
	00157	0,00	-----
	00158	0,00	-----
	00159	0,00	-----
	00160	16,00	CLASSIFICADA
	00161	0,00	-----
	00162	18,00	CLASSIFICADA
	00163	16,00	CLASSIFICADA
	00164	0,00	-----
	00165	0,00	-----



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00166	0,00	-----
	00167	0,00	-----
	00168	0,00	-----
	00169	0,00	-----
	00170	0,00	-----
	00171	0,00	-----
	00172	0,00	-----
	00173	0,00	-----
	00174	0,00	-----
	00175	0,00	-----
	00176	0,00	-----
	00177	0,00	-----
	00178	0,00	-----
	00179	0,00	-----
	00180	0,00	-----
	00181	0,00	-----
	00182	0,00	-----
	00183	0,00	-----
	00184	0,00	-----
	00185	0,00	-----
	00186	0,00	-----
	00187	0,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	0,00	-----
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	0,00	-----
	00193	0,00	-----
	00194	0,00	-----
	00195	0,00	-----
	00196	0,00	-----
	00197	0,00	-----
	00198	0,00	-----
	00199	0,00	-----
	00200	210,00	-----
	00201	0,00	-----
G. D.DE SOUSA PINHEIRO EIRELI - ME			
	00001	150,00	CLASSIFICADA
	00002	150,00	-----
	00003	150,00	-----
	00004	730,00	-----
	00005	730,00	-----
	00006	730,00	-----
	00007	320,00	-----
	00008	378,00	-----
	00009	190,00	-----



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00010	30,00	-----
	00011	79,00	-----
	00012	78,00	-----
	00013	30,00	-----
	00014	59,00	-----
	00015	1.800,00	-----
	00016	150,00	CLASSIFICADA
	00017	600,00	-----
	00018	38,00	-----
	00019	38,00	-----
	00020	300,00	-----
	00021	300,00	-----
	00022	3.200,00	-----
	00023	250,00	-----
	00024	108,00	-----
	00025	108,00	-----
	00026	270,00	CLASSIFICADA
	00027	520,00	-----
	00028	780,00	-----
	00029	1.300,00	-----
	00030	120,00	-----
	00031	120,00	-----
	00032	120,00	-----
	00033	120,00	-----
	00034	120,00	-----
	00035	120,00	-----
	00036	120,00	-----
	00037	170,00	-----
	00038	730,00	-----
	00039	100,00	-----
	00040	398,00	-----
	00041	900,00	-----
	00042	63,00	-----
	00043	97,00	-----
	00044	98,00	-----
	00045	99,00	-----
	00046	900,00	CLASSIFICADA
	00047	1.000,00	-----
	00048	120,00	-----
	00049	390,00	-----
	00050	88,00	-----
	00051	2.500,00	-----
	00052	600,00	-----
	00053	190,00	-----
	00054	390,00	-----
	00055	198,00	-----



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00056	190,00	-----
	00057	193,00	-----
	00058	100,00	-----
	00059	120,00	-----
	00060	190,00	-----
	00061	150,00	CLASSIFICADA
	00062	190,00	-----
	00063	900,00	-----
	00064	700,00	-----
	00065	1.100,00	-----
	00066	2.500,00	-----
	00067	50,00	-----
	00068	900,00	-----
	00069	400,00	-----
	00070	1.000,00	-----
	00071	100,00	-----
	00072	170,00	-----
	00073	90,00	CLASSIFICADA
	00074	90,00	CLASSIFICADA
	00075	140,00	CLASSIFICADA
	00076	950,00	-----
	00077	120,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	1.500,00	-----
	00080	390,00	-----
	00081	900,00	-----
	00082	900,00	-----
	00083	60,00	-----
	00084	480,00	-----
	00085	1.000,00	-----
	00086	4.900,00	-----
	00087	150,00	-----
	00088	170,00	CLASSIFICADA
	00089	90,00	-----
	00090	90,00	-----
	00091	90,00	-----
	00092	90,00	CLASSIFICADA
	00093	90,00	-----
	00094	98,00	-----
	00095	78,00	-----
	00096	90,00	-----
	00097	63,00	-----
	00098	650,00	-----
	00099	350,00	CLASSIFICADA
	00100	900,00	-----
	00101	1.900,00	-----



Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00102	600,00	-----
	00103	450,00	-----
	00104	900,00	-----
	00105	150,00	-----
	00106	380,00	-----
	00107	90,00	-----
	00108	2.900,00	-----
	00109	4.000,00	-----
	00110	1.000,00	-----
	00111	200,00	-----
	00112	400,00	-----
	00113	70,00	-----
	00114	189,00	-----
	00115	150,00	-----
	00116	100,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	38,00	-----
	00120	38,00	-----
	00121	38,00	-----
	00122	38,00	-----
	00123	1.000,00	-----
	00124	1.500,00	-----
	00125	850,00	-----
	00126	750,00	-----
	00127	100,00	-----
	00128	150,00	-----
	00129	160,00	-----
	00130	173,00	CLASSIFICADA
	00131	100,00	-----
	00132	99,00	-----
	00133	650,00	-----
	00134	1.500,00	-----
	00135	100,00	CLASSIFICADA
	00136	1.000,00	-----
	00137	2.000,00	-----
	00138	1.100,00	-----
	00139	950,00	-----
	00140	200,00	-----
	00141	1.000,00	-----
	00142	100,00	-----
	00143	200,00	-----
	00144	160,00	-----
	00145	140,00	CLASSIFICADA
	00146	25,00	CLASSIFICADA
	00147	190,00	-----



Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00148	50,00	CLASSIFICADA
	00149	38,00	CLASSIFICADA
	00150	78,00	CLASSIFICADA
	00151	40,00	CLASSIFICADA
	00152	105,00	CLASSIFICADA
	00153	99,00	CLASSIFICADA
	00154	75,00	CLASSIFICADA
	00155	670,00	-----
	00156	50,00	CLASSIFICADA
	00157	59,00	-----
	00158	40,00	-----
	00159	23,00	CLASSIFICADA
	00160	60,00	-----
	00161	38,00	CLASSIFICADA
	00162	40,00	CLASSIFICADA
	00163	28,00	-----
	00164	164,00	CLASSIFICADA
	00165	25,00	CLASSIFICADA
	00166	38,00	CLASSIFICADA
	00167	40,00	CLASSIFICADA
	00168	900,00	-----
	00169	500,00	-----
	00170	100,00	CLASSIFICADA
	00171	100,00	CLASSIFICADA
	00172	16,00	CLASSIFICADA
	00173	190,00	CLASSIFICADA
	00174	250,00	-----
	00175	40,00	CLASSIFICADA
	00176	150,00	CLASSIFICADA
	00177	60,00	CLASSIFICADA
	00178	35,00	CLASSIFICADA
	00179	98,00	CLASSIFICADA
	00180	120,00	CLASSIFICADA
	00181	150,00	-----
	00182	320,00	CLASSIFICADA
	00183	25,00	CLASSIFICADA
	00184	250,00	CLASSIFICADA
	00185	10,00	CLASSIFICADA
	00186	58,00	CLASSIFICADA
	00187	478,00	CLASSIFICADA
	00188	350,00	-----
	00189	2.700,00	CLASSIFICADA
	00190	800,00	CLASSIFICADA
	00191	100,00	CLASSIFICADA
	00192	100,00	CLASSIFICADA
	00193	500,00	-----



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 14

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00194	300,00	CLASSIFICADA
	00195	100,00	-----
	00196	350,00	-----
	00197	800,00	-----
	00198	1.600,00	-----
	00199	1.500,00	CLASSIFICADA
	00200	120,00	CLASSIFICADA
	00201	390,00	-----



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 15



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 16

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
BARCELONA COMERCIO DE PECAS EIRELI - ME							
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39							
	00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
	00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
	00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
	00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
	00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
	00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
	00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
	00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
	00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
	00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
	00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
	00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00 Vencedor
	00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
	00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
	00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
	00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
	00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
	00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
	00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
	00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
	00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
	00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
	00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
	00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
	00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
	00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
	00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
	00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
	00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
	00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
	00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
	00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
	00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
	00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
	00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
	00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
	00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 17

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
	00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
	00137	SEMI EIXO DA TRACÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
	00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
	00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
	00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
	00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
	00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
	00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
	00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
	00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
	00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
						Total da dotação :	73.218,80
		- DOTAÇÃO : 2.019 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
	00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
	00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
	00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
	00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
	00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
	00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
	00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
	00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
	00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00 Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00014	CALCO POLIAMIDA (120K)	PACOTE	BCN	20,0000	14,500	290,00Vencedor
00015	TIRA POLIAMIDA (120K)	PACOTE	BCN	15,0000	44,500	667,50Vencedor
00016	CANTO CURVO (120K)	PACOTE	BCN	5,0000	149,970	749,85Vencedor
00017	LAMINA (120K)	PACOTE	BCN	35,0000	245,000	8.575,00Vencedor
00018	PARAFUSO LAMINA (120K)	PACOTE	BCN	75,0000	3,000	225,00Vencedor
00019	PORCA SEXT (120K)	PACOTE	BCN	75,0000	1,000	75,00Vencedor
00020	PLACA LISA (W130)	PACOTE	BCN	15,0000	30,000	450,00Vencedor
00021	DISCO PAPER NAC (W13069A1)	PACOTE	BCN	17,0000	55,000	935,00Vencedor
00022	LAMINA PARA NIVELAR (W13080A1)	PACOTE	BCN	6,0000	475,000	2.850,00Vencedor
00023	CRUZETA (W130952)	PACOTE	BCN	20,0000	43,500	870,00Vencedor
00024	ANEL DE TRAVA (W130843A1)	PACOTE	BCN	15,0000	2,000	30,00Vencedor
00025	ANEL QUADRADO (W1305481A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00026	JUNTA CABEÇOTE (W130)	UNIDADE	BCN	15,0000	124,000	1.860,00Vencedor
00027	MANCAL SUPERIOR (RETRO CASE 580N)	UNIDADE	BCN	5,0000	77,500	387,50Vencedor
00028	MANCAL INFERIOR (RETRO CASE 580N)	UNIDADE	BCN	10,0000	167,000	1.670,00Vencedor
00029	BARRA COMPLETA FORJADA (RETRO CASE 580N)	UNIDADE	BCN	8,0000	67,000	536,00Vencedor
00030	RETENTOR (RETRO CASE 580N569A1)	UNIDADE	BCN	15,0000	24,000	360,00Vencedor
00031	RETENTOR (RETRO CASE 580N59A1)	UNIDADE	BCN	13,0000	18,000	234,00Vencedor
00032	RETENTOR (RETRO CASE 580N65A1)	UNIDADE	BCN	15,0000	18,000	270,00Vencedor
00033	ROTULA (RETRO CASE 580N20A1)	UNIDADE	BCN	20,0000	26,500	530,00Vencedor
00034	BUCHA DE AÇO (RETRO CASE 580N22A1)	UNIDADE	BCN	25,0000	15,000	375,00Vencedor
00035	ARRUELA DE ENCOSTO (RETRO CASE 580N70A1)	UNIDADE	BCN	15,0000	5,000	75,00Vencedor
00036	ARRUELA (RETRO CASE 580N68A1)	UNIDADE	BCN	10,0000	2,000	20,00Vencedor
00037	ANEL (RETRO CASE 580N5454)	UNIDADE	BCN	13,0000	17,500	227,50Vencedor
00038	SOLENOIDE (120K)	UNIDADE	BCN	8,0000	385,000	3.080,00Vencedor
00039	CALCO (120K)	PACOTE	BCN	15,0000	43,500	652,50Vencedor
00040	ESTICADOR DA CORREIA (WA 200)	UNIDADE	BCN	10,0000	155,000	1.550,00Vencedor
00041	BOMBA D AGUA (WA 200)	UNIDADE	BCN	8,0000	395,000	3.160,00Vencedor
00042	PARAFUSO LAMINA (WA 200)	UNIDADE	BCN	100,0000	3,000	300,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00047	REPARO COMPLETO (WA200-5)	UNIDADE	BCN	5,0000	510,000	2.550,00Vencedor
00048	FILTRO (WA200-5)	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00049	CALÇO PARA LAMINA	UNIDADE	BCN	25,0000	15,000	375,00Vencedor
00050	MOLA DE ACELERAÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	20,000	100,00Vencedor
00051	LAMINA PARA NIVELAR E ESCARIFICAR TERRA	UNIDADE	BCN	15,0000	380,000	5.700,00Vencedor
00052	ANEL	UNIDADE	BCN	5,0000	0,800	4,00 Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00054	RETENTOR CENTRAL	UNIDADE	BCN	15,0000	33,500	502,50Vencedor
00055	RETENTOR DIREITO	UNIDADE	BCN	15,0000	33,500	502,50Vencedor
00056	RETENTOR ESQUERDO	UNIDADE	BCN	15,0000	28,500	427,50Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00058	FILTRO SEPARADOR DE AGUA RF:PSD 530-	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor



Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
00059	FILTRO DIESEL RF: 71104220 - CNH	UNIDADE	BCN	10,0000	32,500	325,00Vencedor
00060	FILTO LUBRIFICANTE RF: oc 320 - MAHLE	UNIDADE	BCN	10,0000	32,500	325,00Vencedor
00061	FILTRO HIDRAULICO RF: 75267452 - CNH	UNIDADE	BCN	10,0000	149,970	1.499,70Vencedor
00062	FILTRO DE AR	UNIDADE	BCN	10,0000	80,000	800,00Vencedor
00063	ESTICADOR	UNIDADE	BCN	10,0000	250,000	2.500,00Vencedor
00064	CORREIA DE VENTULINA DO MOTOR CUMES	UNIDADE	BCN	15,0000	115,000	1.725,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00067	PARAFUSOS	UNIDADE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00068	DISCO DE FREIO	UNIDADE	BCN	13,0000	18,000	234,00Vencedor
00069	REPARADOR DO BURRIM DE FREIO	UNIDADE	BCN	8,0000	27,000	216,00Vencedor
00070	REPARADOR DA GARRAFA	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00071	PAR DE LANTERNA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	4,0000	100,000	400,00Vencedor
00072	FAROL DE MILHA	UNIDADE	BCN	3,0000	110,000	330,00Vencedor
00074	FILTRO HIDRAULICO RF: OIL 418-18-34160	UNIDADE	BCN	5,0000	89,870	449,35Vencedor
00077	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RF: UR-1807	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00078	FILTRO TRANSMISSÃO RF:3E-15521	UNIDADE	BCN	15,0000	35,000	525,00Vencedor
00079	REPARO DAS GARRAFAS	UNIDADE	BCN	10,0000	68,000	680,00Vencedor
00080	RETROVISOR	UNIDADE	BCN	10,0000	158,000	1.580,00Vencedor
00081	GUIA DA LAMINA	UNIDADE	BCN	15,0000	73,000	1.095,00Vencedor
00082	CANTO DA LAMINA	UNIDADE	BCN	10,0000	175,000	1.750,00Vencedor
00083	PARAFUSO E PORCA	UNIDADE	BCN	75,0000	5,000	375,00Vencedor
00084	CALCIO DE CIRCO	UNIDADE	BCN	50,0000	110,000	5.500,00Vencedor
00085	CENSOR COMPLETO DO CIRCO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00086	PNEUS	UNIDADE	BCN	20,0000	1.953,000	39.060,00Vencedor
00087	FILTRO COMBUSTIVEL	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00089	FILTRO DIESEL	UNIDADE	BCN	5,0000	15,000	75,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 20

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
00137	SEMI EIXO DA TRACÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
Total da dotação :						181.684,20
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 22

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
00137	SEMI EIXO DA TRAÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
Total da dotação :						73.218,80
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor



Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
	00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
	00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
	00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
	00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
	00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
	00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
	00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
	00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
	00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
	00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
	00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
	00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
	00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
	00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
	00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
	00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
	00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
	00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
	00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
	00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
	00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
	00137	SEMI EIXO DA TRACÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
Total da dotação :						73.218,80
- DOTAÇÃO : 2.044 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 25

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
	00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
	00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
	00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
	00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
	00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
	00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
	00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
	00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
	00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
	00137	SEMI EIXO DA TRAÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
	00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
	00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
	00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
	00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
	00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
	00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
	00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 26

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
				Total da dotação :		73.218,80
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00 Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 27

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
00137	SEMI EIXO DA TRAÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
Total da dotação :						73.218,80
- DOTAÇÃO : 2.073 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 28

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
	00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
	00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
	00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
	00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
	00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
	00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
	00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
	00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
	00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
	00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
	00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
	00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
	00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
	00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
	00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
	00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
	00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
	00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
	00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
	00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
	00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
	00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
	00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
	00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
	00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
	00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
	00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
	00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
	00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
	00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 29

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00137	SEMI EIXO DA TRAÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
	00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
	00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
	00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
	00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
	00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
	00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
	00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
	00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
	00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
						Total da dotação :	73.218,80
		- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
	00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
	00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
	00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
	00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
	00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
	00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
	00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
	00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
	00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
	00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
	00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
	00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
	00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
	00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
	00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
	00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
	00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
	00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
	00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
	00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 30

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
	00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
	00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
	00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
	00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
	00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
	00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
	00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
	00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
	00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
	00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
	00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
	00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
	00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
	00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
	00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
	00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
	00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
	00137	SEMI EIXO DA TRACÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 31

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
Total da dotação :						73.218,80
- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor



Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
	00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
	00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
	00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
	00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
	00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
	00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
	00137	SEMI EIXO DA TRAÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
	00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
	00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
	00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
	00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
	00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
	00196	ROLAMENTO ZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
	00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
	00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
	00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
Total da dotação :							73.218,80

- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00Vencedor
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 34

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
	00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
	00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
	00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
	00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
	00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
	00137	SEMI EIXO DA TRACÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
	00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
	00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
	00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
	00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
	00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
	00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
	00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
	00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
	00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
	00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
	00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
					Total da dotação :		73.218,80
		- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00001	BUCHA (W130101)	PACOTE	BCN	5,0000	127,000	635,00Vencedor
	00002	BUCHA (W130102)	PACOTE	BCN	5,0000	43,000	215,00Vencedor
	00003	RETENTOR (W1303A1)	PACOTE	BCN	5,0000	13,500	67,50Vencedor
	00004	BOMBA D AGUA (W1207703)	PACOTE	BCN	6,0000	167,000	1.002,00Vencedor
	00005	DISCO PAPER NAC (W1202A1)	PACOTE	BCN	5,0000	29,000	145,00Vencedor
	00006	DISCO DE AÇO (W1203A1)	PACOTE	BCN	5,0000	23,500	117,50Vencedor
	00007	ROLAMENTO (W130A1)	PACOTE	BCN	13,0000	124,500	1.618,50Vencedor
	00008	ROLAMENTO (W13036A1)	PACOTE	BCN	7,0000	50,000	350,00Vencedor
	00009	DEFLETOR DANA (W13029A1)	PACOTE	BCN	8,0000	24,500	196,00Vencedor
	00010	ANEL O RING (W130221)	PACOTE	BCN	10,0000	5,000	50,00Vencedor
	00011	ANEL QUADRADO (W13065A1)	PACOTE	BCN	20,0000	5,000	100,00Vencedor
	00012	ANEL DE BORRACHA (W13080A1)	PACOTE	BCN	8,0000	1,000	8,00 Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00013	ANEL ORING (W13060A1)	PACOTE	BCN	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00043	FILTRO (WA96035200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00044	FILTRO (WA20054160)	UNIDADE	BCN	15,0000	23,250	348,75Vencedor
00045	FILTRO HST (WA200-5)	UNIDADE	BCN	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00053	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE	BCN	20,0000	10,500	210,00Vencedor
00057	PLACA COM PORCA	UNIDADE	BCN	5,0000	93,200	466,00Vencedor
00065	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	890,000	4.450,00Vencedor
00066	BICOS	UNIDADE	BCN	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00088	FILTRO RACOR RF: P 550900	UNIDADE	BCN	5,0000	169,000	845,00Vencedor
00091	FILTRO DIESEL RF:PSC 75	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00095	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RF:PSL 28	UNIDADE	BCN	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00098	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	BCN	5,0000	440,000	2.200,00Vencedor
00099	AMORTECEDOR	UNIDADE	BCN	7,0000	284,950	1.994,65Vencedor
00100	PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	20,0000	490,000	9.800,00Vencedor
00101	AR CONDICIONADO	UNIDADE	BCN	15,0000	420,000	6.300,00Vencedor
00102	VIDROS DAS PORTAS	UNIDADE	BCN	10,0000	75,000	750,00Vencedor
00103	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	55,000	825,00Vencedor
00104	MOLA TRASEIRA	UNIDADE	BCN	15,0000	50,000	750,00Vencedor
00105	LONA DE FREIO	UNIDADE	BCN	20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00106	ESPELHO RETROVISOR	UNIDADE	BCN	5,0000	38,000	190,00Vencedor
00108	PNEU DIANTEIRO RF: 14.9/28	UNIDADE	BCN	5,0000	1.240,000	6.200,00Vencedor
00109	PNEU TRASEIRO RF: ON.20 RIM	UNIDADE	BCN	5,0000	270,000	1.350,00Vencedor
00110	BATERIA	UNIDADE	BCN	3,0000	290,000	870,00Vencedor
00111	BENGALA	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
00112	AMORTECEDOR (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00113	CÂMARA (HONDA BROS 150)	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
00114	FILTRO LUBRIFICANTE 1169	UNIDADE	BCN	5,0000	35,000	175,00Vencedor
00115	FILTRO RACOR RF: P/ 98010670	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
00118	MOLA	UNIDADE	BCN	15,0000	10,000	150,00Vencedor
00119	LAMPADA H1	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00120	LAMPADA H2	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00121	LAMPADA H3	UNIDADE	BCN	20,0000	10,000	200,00Vencedor
00122	LAMPADA H4	UNIDADE	BCN	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00123	RODA DE FERRO	UNIDADE	BCN	5,0000	290,000	1.450,00Vencedor
00124	RADIADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	470,000	2.350,00Vencedor
00125	VIDRO PARA AS JANELAS	UNIDADE	BCN	8,0000	90,000	720,00Vencedor
00126	CADEIRA PARA PASSAGEIROS	UNIDADE	BCN	5,0000	180,000	900,00Vencedor
00127	FILTRO LUBRIFICANTE RF: PSL 962	UNIDADE	BCN	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00132	FILTRO DO MOTOR RF:PSC 283	UNIDADE	BCN	5,0000	40,000	200,00Vencedor
00133	CORREIA DA VENTULINA	UNIDADE	BCN	5,0000	70,000	350,00Vencedor
00134	BOMBA D AGUA	UNIDADE	BCN	5,0000	170,000	850,00Vencedor
00135	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	BCN	5,0000	77,000	385,00Vencedor
00136	MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRAULICO DA LAMINA DA LAÇA	UNIDADE	BCN	5,0000	165,000	825,00Vencedor
00137	SEMI EIXO DA TRACÇÃO DIANTEIRO	UNIDADE	BCN	5,0000	1.100,000	5.500,00Vencedor
00138	REPARO DA GARRAFA DO SISTEMA HIDRAULICO	UNIDADE	BCN	5,0000	80,000	400,00Vencedor
00139	REPARO DA GARRAFA DE DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	5,0000	60,000	300,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 36

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00140	CRUZETA	UNIDADE	BCN	5,0000	27,000	135,00Vencedor
	00141	ESCARIFICADOR	UNIDADE	BCN	5,0000	160,000	800,00Vencedor
	00142	PARAFUSO DA CONCHA	UNIDADE	BCN	15,0000	4,500	67,50Vencedor
	00143	COXIM INF. CAMBIO LOGAN/SANDERO/MEGAN/SCEN 07	UNIDADE	BCN	5,0000	28,000	140,00Vencedor
	00144	KIT ESTABILIZADOR DT.SANDERO/LOGAN 08	UNIDADE	BCN	5,0000	57,000	285,00Vencedor
	00147	KIT CORREIA E TENSOR	UNIDADE	BCN	5,0000	73,000	365,00Vencedor
	00155	JOGO DE JUNTA KANGOO	UNIDADE	BCN	9,0000	279,000	2.511,00Vencedor
	00157	RETENTOR COMANDO KANGOO	UNIDADE	BCN	6,0000	9,000	54,00Vencedor
	00158	SILICONE	UNIDADE	BCN	5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00168	COMANDO VALVULA FIESTA/KA	UNIDADE	BCN	10,0000	84,000	840,00Vencedor
	00169	RETETOR COM VALV SANDEIRO/MEGAME 1.6 16V	UNIDADE	BCN	10,0000	28,000	280,00Vencedor
	00174	REGULADOR VOLTAGEM	UNIDADE	BCN	5,0000	74,000	370,00Vencedor
	00181	CABO VELAS 85443000	UNIDADE	BCN	5,0000	24,950	124,75Vencedor
	00188	FAROL	UNIDADE	BCN	5,0000	49,880	249,40Vencedor
	00193	DENTE CENTRAL	UNIDADE	BCN	10,0000	90,000	900,00Vencedor
	00195	VALVULA C/ CHAPA	UNIDADE	BCN	15,0000	9,500	142,50Vencedor
	00196	ROLAMENTO ZZC3	UNIDADE	BCN	15,0000	13,000	195,00Vencedor
	00197	REPARO CILINDRO HIDRAULICO DIREÇÃO	UNIDADE	BCN	13,0000	27,000	351,00Vencedor
	00198	REPARO COMPLETO	UNIDADE	BCN	5,0000	33,000	165,00Vencedor
	00201	BATERIA 48 AMP. HL.48BD	UNIDADE	BCN	5,0000	215,000	1.075,00Vencedor
						Total da dotação :	73.218,80
						Total dos itens :	913.872,20

SAO LUCAS COMERCIAL LTDA

- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39							
	00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
	00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
	00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
	00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
	00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
	00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
	00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
	00116	FILTRO HIDRÁULICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
	00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
	00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
	00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
	00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
	00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
	00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
	00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
						Total da dotação :	3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.019 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39							
	00073	FILTRO LUBRIFICANTE RF: OIL 417 - 18 341133	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00Vencedor
	00075	FILTRO DE AR COMPLETO	UNIDADE		5,0000	245,000	1.225,00Vencedor
	00076	FILTRO RACOR RF:326-1644	UNIDADE		5,0000	218,000	1.090,00Vencedor
	00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 37

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						6.335,60
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.044 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.073 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 39

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 40

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00090	FILTRO RACOR RF:PSC 960/1	UNIDADE		5,0000	44,950	224,75Vencedor
00092	FILTRO LUBRIFICANTE RF:PSC 283	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
00093	FILTRO DE AR RF:9839 L 273 161	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00Vencedor
00094	FILTRO RACOR RF:R26-A50	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00Vencedor
00096	FILTRO DE AR RF:WAP 285 WEG	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00097	FILTRO COMBUSTIVEL RF:KC 24 MA	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00Vencedor
00107	FILTRO COMBUSTIVEL RF:PSC 411	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00Vencedor
00116	FILTRO HIDRAÚLICO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00117	FILTRO DE DIREÇÃO	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00128	FILTRO RACOR RF: PSC 744	UNIDADE		5,0000	34,970	174,85Vencedor
00129	FILTRO DIESEL RF:PSC 353	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00131	FILTRO COMBUSTIVEL RF: PC 2/ 255	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00160	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00162	FILTRO AR MOTOR PALIO/SIENA/STRADA C 2585	UNIDADE		5,0000	17,500	87,50Vencedor
00163	FILTRO OLEO MOTOR FIRE TODOS/CIVIC	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
Total da dotação :						3.820,60
Total dos itens :						44.541,60
G. D.DE SOUSA PINHEIRO EIRELI - ME						
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00046	ACOPLAMENTO (WA200-5)	UNIDADE		1,0000	880,500	880,50Vencedor
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 41

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
	00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
	00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
	00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
	00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
	00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
	00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
	00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
	00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
	00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
	00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
	00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
	00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
	00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
	00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
	00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
	00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
	00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
	00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
	00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
	00189	COMPRESSOR	UNIDADE		2,0000	2.149,950	4.299,90Vencedor
	00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
	00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
	00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
	00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
	00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
					Total da dotação :		45.030,20
		- DOTAÇÃO : 2.019 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00046	ACOPLAMENTO (WA200-5)	UNIDADE		2,0000	880,500	1.761,00Vencedor
	00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
	00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
	00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
	00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
	00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
	00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
	00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
	00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
	00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
	00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
	00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
	00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
	00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
	00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
	00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
	00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 42

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00189	COMPRESSOR	UNIDADE		8,0000	2.149,950	17.199,60Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00199	JOGO DE PNEU REF:17.5-25	UNIDADE		8,0000	1.500,000	12.000,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
Total da dotação :						70.810,40
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00046	ACOPLAMENTO (WA200-5)	UNIDADE		1,0000	880,500	880,50Vencedor
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 43

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
	00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
	00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
	00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
	00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
	00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
	00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
	00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
	00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
	00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
	00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
	00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
	00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
	00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
	00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
	00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
	00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
	00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
					Total da dotação :		40.730,30
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39							
	00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
	00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
	00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
	00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
	00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
	00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
	00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
	00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
	00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
	00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
	00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
	00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
	00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
	00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
	00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
	00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
	00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
	00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
	00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
	00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
	00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
	00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
	00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
	00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
	00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 44

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
Total da dotação :						39.849,80
- DOTAÇÃO : 2.044 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 45

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00189	COMPRESSOR	UNIDADE		2,0000	2.149,950	4.299,90Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
				Total da dotação :		44.149,70
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 46

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
				Total da dotação :		39.849,80
- DOTAÇÃO : 2.073 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
				Total da dotação :		39.849,80
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 47

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
	00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
	00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
	00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
	00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
	00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
	00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
	00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
	00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
	00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
	00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
	00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
	00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
	00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
	00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
	00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
	00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
	00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
	00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
	00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
	00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
	00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
	00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
	00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
	00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
	00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
	00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
	00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
	00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
	00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
	00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
	00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
	00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
	00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
	00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
	00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
	00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
						Total da dotação :	39.849,80
		- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
	00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
	00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
	00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
	00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
	00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
	00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor



Pará
Governio Municipal de Santa Luzia do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 036/2017-SRP

Pag.: 48

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
				Total da dotação :		39.849,80
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
				Total da dotação :		39.849,80
- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00130	FILTRO HIDRAULICO RF: P S 69206	UNIDADE		5,0000	172,000	860,00Vencedor
00145	KIT AMORT.DIANT.DUSTER/LOGAN/SANDERO 07	UNIDADE		5,0000	138,000	690,00Vencedor
00146	ANTIFERRUGEM LUBRIFICANTE CAR 80 300ML	UNIDADE		10,0000	14,950	149,50Vencedor
00148	COIFA DA RODA KANGOO	UNIDADE		5,0000	34,900	174,50Vencedor
00149	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE		5,0000	37,500	187,50Vencedor
00150	TERMINAL DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00Vencedor
00151	COIFA CAIXA DIREÇÃO KANGOO	UNIDADE		9,0000	14,950	134,55Vencedor
00152	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE		15,0000	104,500	1.567,50Vencedor
00153	BRAÇO AXIAL KANGOO	UNIDADE		10,0000	98,500	985,00Vencedor
00154	BUCHA DA BANDEIJA	UNIDADE		8,0000	29,950	239,60Vencedor
00156	COIFA DO CAMBIO KANGOO	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00159	PARAFUSO ROSCA KANGOO	UNIDADE		15,0000	9,900	148,50Vencedor
00161	TAMPA RESERV.AGUA RADIADOR FIRE	UNIDADE		5,0000	9,900	49,50Vencedor
00164	KIT PROTEÇÃO CORREIA DENT.FIRE 1.0 01/09	UNIDADE		8,0000	84,900	679,20Vencedor
00165	BUCHA TENSOR FIAT UNO AXIO 153.011.0438	UNIDADE		5,0000	24,500	122,50Vencedor
00166	KIT BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO TODOS 10119	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00Vencedor
00167	SILICONE ALTA TEMPERATURA 60G	UNIDADE		5,0000	19,970	99,85Vencedor
00170	JUNTA COL.DESCARGA PALIO 1.0/1.5	UNIDADE		10,0000	9,970	99,70Vencedor
00171	KIT ESTABILIZADOR EXT.UNO/PREMIO/ELBA	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00Vencedor



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00172	COLA VEDA ESCAPE 100G	UNIDADE		5,0000	9,950	49,75Vencedor
00173	FLEXIVEL DESCARGA PALIO YOUNG/STRADA	UNIDADE		8,0000	74,950	599,60Vencedor
00175	ROLAMENTO ALTERNADOR	UNIDADE		11,0000	14,950	164,45Vencedor
00176	PORTA ESCOVA 854/9000	UNIDADE		5,0000	59,940	299,70Vencedor
00177	BUCHA DA BANDEIJA 40169990	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00178	FILTRO AR MOTOR	UNIDADE		10,0000	19,930	199,30Vencedor
00179	PASTILHA FREIO 87083019	UNIDADE		10,0000	39,960	399,60Vencedor
00180	JOGO DE VELAS 85111000	UNIDADE		5,0000	69,950	349,75Vencedor
00182	PNEUS 4042090	UNIDADE		20,0000	319,900	6.398,00Vencedor
00183	COLA ADESIVO JUNTAS 3M/ORBI	UNIDADE		5,0000	4,950	24,75Vencedor
00184	BRONZE MANCAL STRADA/PALIO 1.6/1.8	UNIDADE		15,0000	74,950	1.124,25Vencedor
00185	PARAFUSO AÇO 8.8 M10X70 0400.237.000.2	UNIDADE		15,0000	0,950	14,25Vencedor
00186	SENSOR PRESSAO OLEO PALIO/UNO/STRADA/DOBLO 96	UNIDADE		1,0000	19,500	19,50Vencedor
00187	BATERIA 70 AMPERES	UNIDADE		40,0000	349,950	13.998,00Vencedor
00190	BANCO AUTOMOTIVO	UNIDADE		5,0000	749,950	3.749,75Vencedor
00191	DENTE LADO ESQUERDO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00192	DENTE LADO DIREITO	UNIDADE		10,0000	64,950	649,50Vencedor
00194	JUNTA CABEÇOTE (WA200)	UNIDADE		10,0000	295,000	2.950,00Vencedor
00200	FILTRO DE AR RF:P 781039	UNIDADE		5,0000	89,950	449,75Vencedor
				Total da dotação :		39.849,80
				Total dos itens :		479.669,20
				Total geral :		1.438.083,00